様式第９号（第１３条関係）

                              年  月  日

七尾市長

               請求者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

               請求代理人（請求者から委任を受けた場合）

                   住  所

                   名  称

                   代表者名

                   電話番号

七尾市浄化槽等災害復旧事業補助金請求書

    年  月  日付け第  号で交付額の確定の通知を受けた事業について、

下記金額を交付されるよう七尾市浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第１３条の

規定により請求します。

記

【請求金額】          円

【補助金振込口座】

振込

口座

金融機関名  店名 店

口座種類 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※委任状（様式第１０号）を提出している場合、受任者の振込口座を記載すること。

必要書類チェックリスト

この書類は、必要書類が揃っているかを各自で確認するのにご使用下さい。

（提出の必要はありません。）

補助金請求書様式

№ 書類名 ﾁｪｯｸ

1

七尾市浄化槽等災害復旧事業補助金請求書（様式第９号）

【備考】補助金の振込口座は、工事費の支払い状況により、住居者か工事業

者かを選択して下さい。

【注意】後のトラブルを防ぐために、住居者と工事業者間で十分に確認を取

った上で、どちらの口座に振り込むかを選択してください。

2

補助金振込先口座の通帳のコピー（表紙と見開き１，２ページ目）

【備考】請求者が住居者等の個人である場合のみ提出（請求者が委任された

工事業者の場合は不要）。

※工事業者に支払う工事代金と補助金額に差額がある場合は、住居者と工事業者間で清算

してください。